INDICAÇÃO Nº 055 / 2005

Excelentíssimo Senhor
CELSO OLIMAR CALGARO
DD – Prefeito Municipal

   JOSÉ RICARDO PIEDADE, Vereador desta Augusta Casa de
Leis, nos termos regimentais  INDICA ao Prefeito Municipal estudos no sentido de
fazer a recuperação geral das nascentes  dos Rios Embira, Monjolinho e Monte
Alegre .

    J U S T I F I C A T I V A

          Senhor Prefeito Municipal, devido ao assoreamento das
nascentes dos rios acima mencionados, e visando a preservação do meio
ambiente e dos recursos naturais é que solicito tais estudos e atendimento dentro
das possibilidades.

Sala das Sessões Vereador RICIERI RODANTE. José Bonifácio, 29 de Abril  de
2005.

JOSÉ RICARDO PIEDADE
                      Vereador PV

Encaminhe – se ao Destinatário
José Bonifácio,    03/05/2005

	Excelentíssimo Senhor
	CELSO OLIMAR CALGARO
	DD – Prefeito Municipal